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Nybyggd takvåning i Finestrat med privat solarium, stora
terrasser, öppen utsikt och exklusiva gemensamma
utrymmen

Lucas Fox presenterar en unik möjlighet i Finestrat: ett nybyggt

bostadsprojekt designat för dem som söker en perfekt kombination av

modern design, kvalitetskonstruktion och en utmärkt investering i ett av

områdena med störst potential på Costa Blanca.

De tre sista tillgängliga enheterna är spektakulära takvåningar med privata

solarium, hem utformade för att fullt ut njuta av Medelhavslivsstilen. Varje

fastighet erbjuder en ljus och funktionell planlösning, med två sovrum, två

kompletta badrum, ett öppet kök och vardagsrum, och stora fönster som

sömlöst förbinder interiören med utomhusterrasserna.

En av huvudfunktionerna hos dessa hem är deras mer än 90 m² privata

terrasser, som kombinerar en stor huvudterrass med ett imponerande solarium

med öppen utsikt, perfekt för att skapa olika avkopplingsmiljöer,

utomhusmåltider eller chill-out-område.

Komplexet utmärker sig också för sin höga kvalitet och utmärkta

energieffektivitet, med material och ytbehandlingar av högsta kvalitet,

aerotermisk uppvärmning, Fujitsu kanaliserad luftkonditionering, ett fullt

utrustat kök med Siemens-apparater, premiumbadrum och toppmodern

värme- och akustisk isolering.

Allt detta ligger inom en privat urbanisering med 2 pooler, trädgårdar,

rekreationsområden, videoporttelefon och solpaneler för de gemensamma

utrymmena.

Ett förslag som är svårt att hitta i området nuförtiden, med ett verkligt

exceptionellt kvalitets-prisförhållande och mycket begränsad tillgänglighet.

Kontakta Lucas Fox idag för mer information eller för att reservera en av de

sista enheterna innan de försvinner från marknaden.

lucasfox.se/go/alt64477
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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